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MUAYENE VE DENEY RAPORU 08-15

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  WAVIN TR PLASTIK SANAYI[ A S,
(Adi, Adresi,Sehir vb.)
(WAVIN TR PLASTIK SANAYI A.S.: WAVIN TR PLASTIK A.S. CEYHAN YOLU UZERi

CIBIGET Qamnitbas Clagose) 7 KM P.0. BOX YUREGIR/ADANA Yiiregir-ADANA)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 31.07.2015 /134169
Order Date / No
Numunenin Tanimi = PVC-U BASINCSIZ KIRLI U BORUSU, WAVIN , PVC-U KIRLI U BORUSU , -, -, 5.00 adet

(Cins, Marka. Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description rype Mark Model eic.)

Numune Kabul Tarihi : 31.07.2015
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 31.07.2015-17.08.2015
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSENI13501-1+ A1:2013-04 Yapi mamulleri ve yap1 elemanlari - Yangin siniflandirmasi-
Boliim1: Yangin karsisindaki davranis deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak

smiflandirma
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi 4 ( 10 sayfa ek)
Number of pages of the report ’
Aciklamalar
Remarks

Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmistir,
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of tests e Applmvef by

Rl —

v Ly
Arda ATAKOL " Metehan CALIS
Uzman Yardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin vazili izni olmadan kismen kopyalamip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir,
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sampleds), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 266964 /08-15
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI
1 Giris

Bu rapor TS EN 13501-1: 2007 + A1: 2013 te belirtilen prosediirler dogrultusunda uygulanan *“WAVIN PVC-U Kirli Su
Borusu™ iriiniine ait yanicilik sinfilandirmas: unsurlarim igerir.

YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1: 2010 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor WAVIN TR PLASTIK SANAYI A.S.
Hazirlayan TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Mudiirlugii
Onaylanmis Kurulus No. 1783
Uriiniin Adi WAVIN PVC-U Kirli Su Borusu
Siniflandirma Raporu No. 266964 / 08-15
Yayin Numarasi 2/2
Yayimmlanma Tarihi 20.08.2015

Bu siniflandirma raporu 4 sayfandan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Smiflandirilmis Uriin Detaylar:

2.1 Genel

Uriin “WAVIN PVC-U Kirli Su Borusu” isminde plastiklestirici katilmamis PVC su borusudur.

2.2 Uriin Tanim

“WAVIN PVC-U Kirli Su Borusu™ iiriini TS EN 1329-1 standardina uygun olarak iiretilmis 50 mm ve daha biiyiik ¢aptaki
plastiklestirici katilmamis PVC su borulari ile ayni regete ile iiretilen gecis par¢alarinin olusturdugu sistemdir.

Ozellik Deger/Tanim
Yiizey Gri renkte, piiriizsiiz, parlak
Et Kalinhigi (mm) 3.21 (Ortalama)
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

ACOUSTICS LABORATORY

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

3 Smmflandirmayi Destekleyen Test Raporlari ve Sonuclar:

3.1 Raporlar

Asagidaki deney raporlar bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

266964 / 08-15

Laboratuvar

Sponsor

Deney Raporu
Referans No

Deney Metodu

TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve
Akustik Laboratuvar Miidiirligi

WAVIN TR PLASTIK SANAYI
A.S. YUREGIR ADANA

266953 / 08-15

TS EN ISO 11925
(Ekim 2010)

TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve
Akustik Laboratuvar Miidirligi

WAVIN TR PLASTIK SANAYI
A.S. YUREGIR ADANA

266963 / 08-15

TS EN 13823+Al1
(Ocak 2010)

3.2 Sonuclar

Yukarida belirtilen deney raporlarinda bildirilen sonuglar ve TS EN 13501-1 + A1: 2013 standardinda belirtilen B-s2, d0
sinifina ait simflandirma kriterleri agagidaki tabloda belirtilmistir.

) Deney Sonuclari ve Degerlendirme
Deney = ; :
Deney Metodu Parametre Siirekli parametrelerin
Sayisi Parametreye Uygunluk
ortalamasi
TSENISO 11925-2 | 60 s iginde F; < (150 mm) 2 ) Uygun
(30 s maruz kalma) Filtre kagidinda yanma yok (-) Uygun
FIGRA <120 W/s 43,37 Uygun
THRe00s < 7,5 MJ 0.88 Uygun
TSPsoos < 200 m? 98,42 Uygun
600 s iginde yanma damlalari
yok ginde ) Uygun

(-) Uygulanabilir degil (gdzleme dayah degisken)

4 Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1 Siniflandirma Referansi

Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + A1: 2010 standardi madde 11.4, 11.9.4 ve 11.10.1’e gére yapilmistir.

4.2 Simiflandirma

“WAVIN PVC-U Kirli Su Borusu™ tiriintiniin yangin kargisindaki davranisina bagli olarak belirlenen sinifi:

B

“WAVIN PVC-U Kirli Su Borusu” {iriiniiniin duman olusumu 6zelliklerine bagh olarak belirlenen sinifi:

“WAVIN PVC-U Kirli Su Borusu™ iiriiniiniin ya

LAB-D-FR-36/15.08.2014 - 0
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 266964 / 08-15
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
B 52 do

Yangina Tepki Sinifi: B-s2, d0

4.3 Uygulama Alam
Bu siniflandirma ayni formiilasyonla ayn tipte, renkte, yiizey 6zelliklerinde ve et kalinliginda tiretilmis, uygulama yapilan

bdlgede sistemin birim alana diisen agirhg: yaklasik olarak aym seviyede olacak triinler igin asagidaki sartlarda gecerlidir;
e  Uriiniin standart kauguk icli metal kelepgeler ile veya kauguk igermeyen yanmaz baglanti elemanlari ile mekanik

olarak sabitlendigi durumlarda.
5 Smrlamalar

TS EN 13501-1 + A1: 2010 standardi yaymlandiginda, simflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir.

Swniflandirma raporu sonu.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Makina ve Yapi1 Malzemeleri Grup Baskanhg
Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirligii

Adres: Aydinh Mah. Galennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel:+90 (312) 560 05 00 Fax: +90 (312) 560 05 65 E-posta yalitim(@tse org.tr Web:www.tse org.tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE

Address: Aydinli Mah Galennur Sok. No® 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel:+90 (312) 560 05 00 Fax: +90 (312) 560 05 65 E-mail:yalinm(@tse.org ir Web:www tse org tr 2669
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MUAYENE VE DENEY RAPORU s

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden : WAVIN TR PLASTIK SANAYI A.S.
(Adi Adresi Sehir vh.)

(WAVIN TR PLASTIK SANAYi A.S.: WAVIN TR PLASTIK A.S. CEYHAN YOLU UZERi

CUT GG N Citp i) 7 KM P.0. BOX YUREGIR/ADANA Yiiregir-ADANA)

Deney Talep Tarihi/No : 31.07.2015/ 134169
Order Date / No
Numunenin Tanimi i PVC-U BASINCSIZ KIRLI SU BORUSU, WAVIN , PVC-U KIRLI $U BORUSU , -, -, 5.00 adet

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(Type Mark Model erc.)

Numune Kabul Tarihi : 31.07.2015
Test liem Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih : 31.07.2015-17.08.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSENISO 11925-2:2010-10 Yangin dayanimi deneyleri - Aleve dogrudan maruz kaldiginda
tutugabilirlik - Boliim 2: Tek alev kaynagiyla deney
(ISO 11925-2:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi ! 2
Number of pages of the report
Aciklamalar :
Remarks

Yukarida tammlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez.
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of tests Reviewer e AP HWTG' by
' S 1l i A —
. ] | MWV Vi ==
A:fja AT‘AKOI_, Sencer G§VEN 7 Metehan CALIS —
Uzman Yardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamip gogaltlamaz. lmzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in fill except with the written permission of the laboratory. Test repores without signatre and seal are not valid,

This test report represents anly tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

266953 /08-15

TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev

kaynagiyla deney

Sponsor
(Isim&Adres)

WAVIN TR PLASTIK SANAYI A.S. YUREGIR ADANA
Ceyhan Yolu sizeri 7. Km P.O.Box Yiiregir/ADANA

Uretici
(Isim&Adres)

WAVIN TR PLASTIK SANAYi A.S. YUREGIR ADANA
Ceyhan Yolu iizeri 7. Km P.O.Box Yiiregir/ADANA

Deney Tarihi 17.08.2015
Numune Detaylari
Numune Gelis Tarihi 31.07.2015

Uriiniin Ticari ismi

PVC-U Kirli Su Borusu

Uriin Tanimi

110 mm ¢apta, 30 cm boyunda, birbirine gegmeli PVC su borusu

Et kalinhgi

3.21 mm (Ortalama)

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler drretici tarafindan laboratuvara gonderilmistir. Her bir deney tekrari igin tam boyutlu tek bir parga 25 cm
uzunlugunda kesilerek kullanilmistir.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238 standardinin 4.3 maddesi uyarinca 23 °C = 2 °C sicaklikta ve % 50 = % 5 bagil nemli ortamda 14

giin boyunca sartlandirilmistir.

Deney Sonuclar

Alev uygulanma sekli ve siiresi

Yiizeyden uygulama, 30 s

Uretim ynii

Uriiniin performansi agisindan tiretim yoniine bagh bir farklilik yoktur.

Numune No 1 2 3 4 5 6

Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayr Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir

Diger gozlemler

Alevli damla gézlenmemistir.

Bu deney sonuglari deneyin uygulandig: 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi icin tek bagina yeterli birer 5lgiit degildir.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI

Makina ve Yap1 Malzemeleri Grup Baskanhgi

Yapi Malzemeleri Yangin ve AKustik Laboratuvar: Miidiirligii

Adres: Aydinh Mah. Galennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL

Tel:+90 (312) 560 05 00 Fax: +90 (312) 560 05 65 E-posta-yalitim{@tse.org.tr Web:www tse.org ir

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE

Address: Aydinli Mah. Gilennur Sok. No® 7/1 Tuzla/ ISTANBUL

-
Tel:+90 (312) 560 05 00 Fax: +90 (312) 560 05 65 E-mail yalitim@tse org tr Web www tse.org.ir 266963

MUAYENE VE DENEY RAPORU 0815

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden
(Adi,Adresi,Sehir vb.)

Customer (Name, Advess,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No
Order Date / No

Numunenin Tanim
(Cins, Marka, Tip, Tir, Model vb.)

Sampfe Desr:ripxion (Type Mark.Model etc.)

Numune Kabul Tarihi
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi
Number of pages of the report
Ac¢iklamalar

Remarks

WAVIN TR PLASTIK SANAYI A.S.

(WAVIN TR PLASTIK SANAYI A.S.: WAVIN TR PLASTIK A.S. CEYHAN YOLU UZERI
7 KM P.O. BOX YUREGIR/ADANA Yiiregir-ADANA)
31.07.2015 / 134169

PVC-U BASINCSIZ KIRLI SU BORUSL, WAVIN | PVC-U KIRLI SU BORUSU , -, -, 5.00 adet

31.07.2015

31.07.2015 - 17.08.2015

TS EN 13823:2010:2010-07 Yapr iiriinleri igin yangina tepki deneyleri-Tek bir yvakma unsuru
ile 1s11

etkiye maruz kalan-Désemeler haricindeki yapi tiriinleri

Reaction

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda

verilmistir.

The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of tests Reviewer _ -HAPPIDW? by
- 2P : :/ ) \\ !J-' 'u"v’\.-
Arda ATAKOL Sencer GIVEN Metehan CALIS
Uzman Yardimeisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvanin yazih izni olmadan kismen kopyalamp gogalulamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir,

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” verine gegmez.
This test repart shall not be reproduced other than in fiell except with the written permission of the laboratory. Lest reporis without signamire and seal ave not valid,

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Cervificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGT 266963 /08-15
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS EN 13823:2010+A1:2014 YAPI URUNLERI ICIN YANGINA TEPKi DENEYLERI-TEK BiR
YAKMA UNSURU ILE ISIL ETKIYE MARUZ KALAN-DOSEMELER HARICINDEKi YAPI

URUNLERI

(SBI TEST)
Sponsor WAVIN TR PLASTIK SANAYI A.S. YUREGIR ADANA
(Isim& Adres) Ceyhan Yolu iizeri 7. Km P.O.Box Yiiregir/ADANA
Uretici WAVIN TR PLASTIK SANAYIi A.S. YUREGIR ADANA
(Isim&Adres) Ceyhan Yolu iizeri 7. Km P.O.Box Yiiregir/ADANA
Deney Tarihi 17.08.2015

Numune Detaylar

Numune Gelis Tarihi 31.07.2015

Uriiniin Ticari Ismi PVC-ILI Kirli Su Borusu

Uriin Tanimi 110 mm ¢apta, 30 cm boyunda, birbirine gegmeli PVC su borusu
Et kalinhgi 3.21 mm (Ortalama)

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler iiretici tarafindan laboratuvara génderilmistir. Numune hazirh@ TS EN 15012: 2008 standardinin Ek A baliimiinde
gosterilen standart montaj talimatlarina gére deney 6ncesinde yapilmistir.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238 standardinin 4.3 maddesi uyarinca 23 °C + 2 °C sicaklikta ve % 50 + % 5 bagil nemli ortamda 14
giin boyunca sartlandirilmistir.

Deney Metodundan Sapma (Varsa)

Deneyler TS EN 15012: 2008 standardi Ek A boliimiinde gosterilen standart montaj talimatina uygun olarak standart kalsiyum
silikat althklar tizerine hazirlanan numuneler ile yapilmistir.

_ 12/8
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGT 266963 /08-15
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI
Sonuglar

Numune 1

FIGRAg2 w1 (W/s) 61.59

FIGRAg 4\ (W/s) 61,59

FIGRA (W/s) 61,59

THReé00s (MJ) 0,96

Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir

SMOGRA 28,03

TSPsoos 87.54

60
50
40
30
20

10

15 ==—HRR (kW)

———HRR30s
(kw)
~——THR (M])

10

0 i T L L 0

Sekil 1. Numune 1 i¢in HRRay(t) . HRRa-30s ve THR degerlerinin grafigi

70
60
50
40
30

20 —— FIGRA
10 - (W/s)

| o
10 u

Sekil 2. Numune 1 i¢in 1000 x HRRe(1)/(t-300) degerlerinin grafigi
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

266963 /08-15

3,5
2,5

| 4,5

1,2

0,8
0,6
0,4
0,2

0

w— SPR specimen

—light

(m?/s)

Numune 2

Sekil 3. Numune 1 igin SPRa(t) grafigi

FIGRAG > vy (W/s)

39,03

FIGRA4 1 (W/s)

39,03

FIGRA (W/s)

39,03

THReo0s (MJ)

Kenara kadar yanal alev yayilmasi

Hayir

SMOGRA

26,90

TSPeoos

142,49

35
30
25
| 20
15
10

12

10

e HRR
(kW)

——HRR30
s (kw)

e THR
(Mj)
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Sekil 4. Numune 2 i¢in HRRa(t) . HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

266963 /08-15

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

50

40

30

20

10

0 MMWNMWIu T m
-10 -4

~—FIGRA
(W/s)

Sekil 5. Numune 2 i¢in 1000 x HRRa(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

1,2

==—=SPR specimen
(m?/s)

—— light

Numune 3

LAB-D-FR-36/15.08.2014 - 0

Sekil 6. Numune 2 igin SPRa(t) grafigi

FIGRAg2 ms (W/s) 29,49
FIGRA.4 vy (W/s) 29,49
FIGRA (W/s) 29,49
THReéo0s (MJ) 0,56

Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA 19.25
TSPsoos 66,73




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
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30 8
25 z
6 ——HRR
20 5 (kw)
——HRR30
15 4 s (kW)
10 3 —THR
2 (Mj)
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1
0 o 0
Sekil 7. Numune 3 igin HRRa(t) . HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
35
= FIGRA
(W/s)
Sckil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRa(1)/(1-300) degerlerinin grafigi
1,8 1,2
| 1,6
| 1
| 14 ——SPR
[ 1,2 0,8 specimen
2
1 __[.m s)
0.6 |gh{
0,8
0,6 0,4
0,4
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Sekil 9. Numune 3 igin SPRa(t) grafigi
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Genel
Numune 1 | Numune2 | Numune3 | Ortalama
' FIGRA (W/s) 61,59 39,03 29,49 43,37
THRGe00s (MJ) 0,96 1.11 0,56 0,88
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir Hayir Hayir -
SMOGRA (m?%/s?) 28,03 26,90 19,25 14,73
TSPsoos (m?) 87,54 142,49 66,73 98.92 |
Fotograflar

TS EN 13823:2010 + Al: 2014 Madde 5.3.3e gore ¢ekilen fotograflar asagida mevcuttur.
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[ Numune 2

Numune 3

o B
ot

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sart raltinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgilidir: gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin teh_lik__:_ﬁnig\,‘ degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir 6lgiit degildir.
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